
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: Disposición Registro Electrodependientes por Cuestiones de Salud

 

VISTO los Expedientes Electrónicos EX-2019-77426807-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-77131005-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-78097807-APN-SSGSEID#MSYDS; 
EX-2019-78151067-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-78301859-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-77772971-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-77619170-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-69124071-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-77563374-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-69160377-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-69144808-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-69142963-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-75481109-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-100893458-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-104863463-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-80612865-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-80318839-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-80260869-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-79993879-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-79840132-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-79857742-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-79514421-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-79324909-APN-SSGSEI#MSYDS; 
EX-2019-83792754-APN-DD#MSYDS; EX-2020-00775883-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2020-00799876-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-69187544-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2019-69325413-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-69835430-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2019-70182810-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-69851722-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2019-70438481-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-71905395-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2019-83626827-APN-DD#MSYDS; EX-2019-84160447-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
72418047-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-72412909-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
72648509-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-72872868-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
73027505-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-74696426-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
73428571-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-73314927-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
73308253-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-74138535-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
74605600-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-75214288-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
75200329-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-75090420-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
81724797-APN-SSGSEI#MSYDS del Registro de este Ministerio, y

CONSIDERANDO:

Que atento lo normado en la Ley Nº 27351 y su Decreto Reglamentario Nº 
740/2017 se prevé que El MINISTERIO DE SALUD establecerá las condiciones 



necesarias para la inscripción en el “Registro de Electrodependientes 
por Cuestiones de Salud”, a crearse en su órbita en los términos del 
artículo 8º de la Ley mencionada, y dictará las normas aclaratorias y 
complementarias para su aplicación.

Que en su Anexo I, la Resolución Nº 2017-1538-APN-MS pone al Registro de 
Electrodependientes por Cuestiones de Salud bajo la dependencia 
funcional de la ex Subsecretaria de Gestión de Servicios Asistenciales, 
hoy Subsecretaría de Gestión de Servicios e Institutos.

Que mediante las solicitudes presentadas obrantes en cada uno de los 
Expedientes detallados en el VISTO, que tienen carácter de declaración 
jurada, se requiere la inscripción de pacientes electrodependientes en 
el mencionado Registro.

Que la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS, ha realizado 
en forma individualizada la evaluación médica pertinente, tal como se ha 
hecho constar en los respectivos Informes, verificándose la acreditación 
de los requisitos exigidos para proceder a la inscripción en el Registro 
de cada uno de los solicitantes que se mencionan en el ANEXO I de la 
presente.

Que LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS, ha tomado la intervención 
en la faz de su competencia en IF-2020-02723227-APN-DGAJMS#MSYDS.

Que se actúa de conformidad con la competencia establecida en el Anexo I 
de la Resolución 1538-E/2017, apartado 3) “E”.

Por ello,

LA SUBSECRETARIA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS

DISPONE

Artículo 1º. Inscríbase en el Registro de Electrodependientes por 
Cuestiones de Salud, en los términos de lo establecido por Ley Nº 27.351 
y su reglamentación, a las personas detalladas en Anexo I (que forma 
parte de la presente), en virtud de las razones consignadas en los 
considerandos, a partir del dictado de la presente y por el plazo allí 
consignado.

Artículo 2º. Téngase presente que, de ser necesario, la renovación de la 
inscripción en el Registro de Electrodependientes por Cuestiones de 
Salud, deberá iniciarse con un mínimo de 15 (QUINCE) días previos al 
vencimiento del plazo de otorgamiento.

Artículo 3º. Los solicitantes y/o los titulares de servicio deberán 
informar al Registro cualquier cambio que implique la baja del 
beneficio.

Artículo 4°. Notifíquese a los interesados. Cumplido, archívese.



 

 

ANEXO I

Beneficiario D.N.I.
Titular del 

Suministro Eléctrico
Domicilio Localidad

Nº 
RG

Fecha 
Inicio 
Trámite

Nº de 
Expediente

Apellidos Nombres Apellidos Nombres

Provincia

Empresa 
prestadora de 

Servicio 
Eléctrico

Plazo de 
Inscripción 
Otorgado

01 28/08/2019
EX-2019-

77426807-APN-
SSGSEI#MSYDS

Gavosto Orlando 6.883.248 Gavosto Orlando
Roque Sáenz 

Peña Nº 
6472

VILLA 
NUEVA

MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses

02 27/08/2019
EX-2019-

77131005-APN-
SSGSEI#MSYDS

Yancosqui
Sirley 

Argentina
4.087.429 Yancosqui

Sirley 
Argentina

9 de Julio 
Nº 483

SAN 
CAYETANO

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
San Cayetano

24 meses

03 29/08/2019
EX-2019-

78097807-APN-
SSGSEID#MSYDS

Compañy Gil Francisco 6.890.872 Compañy Gil Francisco
Pablo 

Iglesias Nº 
3102

VILLA 
HIPODROMO

MENDOZA
Cooperativa De 

Godoy Cruz 
Limitada

24 meses

04 29/08/2019
EX-2019-

78151067-APN-
SSGSEI#MSYDS

Aranda
Sara 

Petrona
1.645.418 Leguizamon

Edith 
Noemi

Condarco Nº 
2905

QUILMES 
OESTE

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

05 30/08/2019
EX-2019-

78301859-APN-
SSGSEI#MSYDS

Pitronao
Laura 
Elena

27.116.448 Farias Monica
Gral. Paz 

Nº 857 Piso 
1 "1"

LOS TOLDOS
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
General Viamonte

24 meses

06 28/08/2019
EX-2019-

77772971-APN-
SSGSEI#MSYDS

Giampaolo
Dolores 
Paulina

3.686.825 Giampaolo
Dolores 
Paulina

Tacuarí Nº 
526 PA

LANUS 
OESTE

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

07 28/08/2019
EX-2019-

77619170-APN-
SSGSEI#MSYDS

Pareyra
Maria 

Angelica
20.041.231 Pareyra

Maria 
Angelica

Calle 29 Nº 
2965

MIRAMAR
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 

Energía 
Atlántica S.A. 

(EDEA)

24 meses

08 01/08/2019
EX-2019-

69124071-APN-
SSGSEI#MSYDS

Cohen 
Tarica

Nestor 
Enrique

12.949.969
Cohen 
Tarica

Nestor 
Enrique

SCALABRINI 
ORTIZ, RAUL 

AV. 124 
Piso 1 "D"

VILLA 
CRESPO

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 

S.A.)

24 meses

09 28/08/2019
EX-2019-

77563374-APN-
SSGSEI#MSYDS

Benitez
Norma 
Beatriz

14.875.672 Benitez
Norma 

Beatriz

12 de 
octubre Nº 

434
LA UNION

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

10 01/08/2019
EX-2019-

69160377-APN-
SSGSEI#MSYDS

Genaro
Gustavo 
Gabriel

29.543.196 Genaro
Gustavo 
Gabriel

Federico 
Lacroze Nº 

5686

VIRREY DEL 
PINO

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses



11 01/08/2019
EX-2019-

69144808-APN-
SSGSEI#MSYDS

Guzman
Lucia 
Edith

25.649.639 Mallea
Raul 

Daniel

Recuerdo de 
Provincia 

Nº 22
RAWSON SAN JUAN

ESJ S.A. 
(ENERGÍA SAN 
JUAN S.A.)

24 meses

12 01/08/2019
EX-2019-

69142963-APN-
SSGSEI#MSYDS

Perez
Sonia 
Amalia

13.744.960 Perez
Sonia 
Amalia

San Martin 
Nº 135

CASTELLI
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Castelli

24 meses

13 22/08/2019
EX-2019-

75481109-APN-
SSGSEI#MSYDS

Romano
Sergio 
Antonio

18.629.900 Romano
Sergio 
Antonio

MADARIAGA 
6856

VILLA 
LUGANO

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 

S.A.)

24 meses

14 11/11/2019

EX-2019-
100893458-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Pajon 
Polentini

Agustin 57.038.361
Polentini 
Oliacci

Vanesa 
Viviana

Las Heras 
Nº 1774

FUNES SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

15 26/11/2019

EX-2019-
104863463-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Martinez
Leonardo 
Fabian

30.006.422 Ciganda
Maria 

Cristina
Ramos Otero 

Nº 1
BALCARCE

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Balcarce

24 meses

16 05/09/2019
EX-2019-

80612865-APN-
SSGSEI#MSYDS

Bucciarelli
Luis 

Antonio
5.514.815 Bucciarelli

Luis 
Antonio

Cnel. 
Suarez Nº 

11120
OLAVARRIA

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Olavarría

24 meses

17 05/09/2019
EX-2019-

80318839-APN-
SSGSEI#MSYDS

Silva
Hector 
Luis

7.923.331 Tofaletti
Calixta 
Isabel

Lago 
alumine Nº 

1928

LOMAS DE 
ZAMORA

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

18 05/09/2019
EX-2019-

80260869-APN-
SSGSEI#MSYDS

Loschacoff
Hugo 

Sergio
16.055.536 Loschacoff

Hugo 
Sergio

ARTIGAS, 
JOSE 

GERVASIO, 
GRAL. 4210

VILLA 
PUEYRREDON

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDENOR 
(DISTRIBUIDORA Y 
COMERCIALIZADORA 
DE ENERGIA NORTE 

S.A.)

24 meses

19 04/09/2019
EX-2019-

79993879-APN-
SSGSEI#MSYDS

Glassmann Carmen 5.120.122 Perri
Hugo 

Alberto
Calle 21 Nº 

715
LA PLATA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 

Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

20 03/09/2019
EX-2019-

79840132-APN-
SSGSEI#MSYDS

Navarro
Carlos 
Marcelo

14.283.605 Navarro
Carlos 
Marcelo

Pringles Nº 
120

BERNAL
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

21 03/09/2019
EX-2019-

79857742-APN-
SSGSEI#MSYDS

Simonetti
Luis 
Maria

4.743.011 Simonetti
Luis 
Maria

25 de mayo 
Nº 1539

LUJAN
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Luján

24 meses

22 02/09/2019
EX-2019-

79514421-APN-
SSGSEI#MSYDS

Catramado
Aristides 
Adrian

6.063.710 Catramado
Dardo 
Ramiro

Pasaje 
Hernandez 
Nº 519 "C"

VENADO 
TUERTO

SANTA FE
Cooperativa De 
Venado Tuerto

24 meses

23 02/09/2019
EX-2019-

79324909-APN-
SSGSEI#MSYDS

Dopazo
Osvaldo 
Horacio

13.824.472 Dopazo
Osvaldo 
Horacio

Italia Nº 
1136

TANDIL
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Tandil (Usina 
Popular y 
Municipal)

24 meses

EX-2019- Olga Olga BELGRANO Nº BUENOS Cooperativa De 24 16/09/2019 Carrique 5.906.350 Carrique AZUL 24 meses



83792754-APN-
DD#MSYDS

Nelida Nelida 460 AIRES Azul

25 06/01/2020
EX-2020-

00775883-APN-
SSGSEI#MSYDS

Saban
Bastian 
David

53.890.662 Saban
Juan 
Angel

Milan Nº 
2594

VILLA 
FIORITO

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

26 01/09/2019
EX-2020-

00799876-APN-
SSGSEI#MSYDS

Gwirc
Suri 
Lucia

56.994.980 Gwirc
Damian 
Anibal

ESCOBAR Nº 
2742 "3"

VILLA 
PUEYRREDON

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDENOR 
(DISTRIBUIDORA Y 
COMERCIALIZADORA 
DE ENERGIA NORTE 

S.A.)

24 meses

27 02/08/2019
EX-2019-

69187544-APN-
SSGSEI#MSYDS

Vargas
Mario 
Armando

7.808.302 Vargas
Mario 

Armando

Gobernador 
Rojas 

(Norte) Nº 
956

VILLA 
SARMIENTO

SAN JUAN
ESJ S.A. 

(ENERGÍA SAN 
JUAN S.A.)

24 meses

28 02/08/2019
EX-2019-

69325413-APN-
SSGSEI#MSYDS

Gomez
Neri 

Alejandro
41.327.004

Zurita 
Ayarde

Martina
Manuel 

Fresco Nº 
426

MARIANO 
ACOSTA

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

29 05/08/2019
EX-2019-

69835430-APN-
SSGSEI#MSYDS

Salazar
Nilda del 
Valle

5.625.306 Palferro
Valeria 
Carolina

Reconquista 
Nº 425

TAFI VIEJO TUCUMAN

(EMPRESA DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA DE 
TUCUMAN S.A.)

24 meses

30 06/08/2019
EX-2019-

70182810-APN-
SSGSEI#MSYDS

Arias
Axel 

Nahuel
43.951.552 Flores

Lorena 
Fabiola

Los 
Ciruelos Nº 

2585

BAHIA 
BLANCA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 

(EDES)

24 meses

31 06/08/2019
EX-2019-

69851722-APN-
SSGSEI#MSYDS

Coria
Gabriel 

Alejandro
33.087.214 Coria

Gabriel 
Alejandro

Esmeralda 
Nº 1857

JOSE C PAZ
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

32 07/08/2019
EX-2019-

70438481-APN-
SSGSEI#MSYDS

Lucero
Maria del 
Carmen

4.079.948 Rivolta
Carolina 
Eugenia

Pastor 
Obligado Nº 

324
ROJAS

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Rojas

24 meses

33 12/08/2019
EX-2019-

71905395-APN-
SSGSEI#MSYDS

Fernandez
Horacio 
Daniel

37.951.272 Gonzalez
Susana 
Beatriz

Rodriguez 
Nº 315

LOBOS
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora de 
Energía Norte 
S.A. (EDEN)

24 meses

34 16/09/2019
EX-2019-

83626827-APN-
DD#MSYDS

Saenz
Elizabeth 
Andrea

26.569.551 Piana
Isabel 
Ana

9 de marzo 
Nº 2685

GRAND 
BOURG

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

35 17/09/2019
EX-2019-

84160447-APN-
DD#MSYDS

Pareyra
Maria 
Luisa

14.354.650 Pareyra
Maria 
Luisa

Pavon Nº 
2831

SANTA FE SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

36 13/08/2019
EX-2019-

72418047-APN-
SSGSEI#MSYDS

Garcia
Liliana 
Alicia

12.931.298 Garcia
Liliana 
Alicia

Yrigoyen Nº 
553

2A. 
SECCION

MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses



37 13/08/2019
EX-2019-

72412909-APN-
SSGSEI#MSYDS

Gallardo
Susi 
Ester

11.989.965 Gallardo
Susi 
Ester

Gibraltar 
Nº 1140

LA TABLADA
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

38 14/08/2019
EX-2019-

72648509-APN-
SSGSEI#MSYDS

Poblete
Sandra 

Elizabeth
16.277.803 Poblete

Juan 
Carlos

Calle 
Usuahia 

manzana G 
casa 12 Nº 

931

LAS HERAS MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses

39 15/08/2019
EX-2019-

72872868-APN-
SSGSEI#MSYDS

Garcete
Julio 
Alberto

16.086.913 Garcete
Rocio 

Celeste
s/n Bº Las 
Orquideas

MONTECARLO MISIONES
Cooperativa De 

Montecarlo 
Limitada

24 meses

40 15/08/2019
EX-2019-

73027505-APN-
SSGSEI#MSYDS

Puyo Antonio 4.699.499 Puyo Antonio
Avenida 
Peron Nº 

914
CHACABUCO

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Chacabuco

24 meses

41 20/08/2019
EX-2019-

74696426-APN-
SSGSEI#MSYDS

Baez Narcisa 6.269.387 Giron
Juan 

Francisco
General Paz 
Nº 5723 "2"

EL 
ALGARROBAL

MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses

42 16/08/2019
EX-2019-

73428571-APN-
SSGSEI#MSYDS

Lazcano
Ramona 
Delia 
Beatriz

3.158.306
Ponce de 

Leon

Daniel 
Hugo 
Ramon

Calle 16 Nº 
1234 2º "B"

LA PLATA
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 

Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

43 16/08/2019
EX-2019-

73314927-APN-
SSGSEI#MSYDS

Miñarro
Milagros 
Rocio

42.773.922 Dip
Patricia 
Cristina

Paraguay Nº 
664

PRESIDENTE 
DERQUI

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

44 16/08/2019
EX-2019-

73308253-APN-
SSGSEI#MSYDS

Filosa Ana Maria 6.429.209 Filosa Ana Maria
Jose 

Garibaldi 
Nº 2702

WILLIAM C. 
MORRIS

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

45 18/08/2019
EX-2019-

74138535-APN-
SSGSEI#MSYDS

Gonzalez
Carlos 
Alberto

10.406.623 Gonzalez
Carlos 
Alberto

Calle 905 
(Pino 

hachado) Nº 
1600

BOSQUES
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

46 20/08/2019
EX-2019-

74605600-APN-
SSGSEI#MSYDS

Ciarrocchi
Juan 

Carlos
5.482.334 Ciarrocchi

Juan 
Carlos

Witcomb Nº 
32420

BAHIA 
BLANCA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 

(EDES)

24 meses

47 21/08/2019
EX-2019-

75214288-APN-
SSGSEI#MSYDS

Melgares
Marcelo 
Antonio

24.463.173 Quinteros
Ester 

Beatriz
Los Andes 
Nº 835

TAFI VIEJO TUCUMAN

EDET (EMPRESA DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA DE 
TUCUMAN S.A.)

24 meses

48 21/08/2019
EX-2019-

75200329-APN-
SSGSEI#MSYDS

Boazzo
Martha 
Susana

2.061.470 Pizzino
Oscar 

Antonio
CAPDEVILA 

3085 6º "A"
VILLA 

URQUIZA

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDENOR 
(DISTRIBUIDORA Y 
COMERCIALIZADORA 
DE ENERGIA NORTE 

S.A.)

24 meses

EX-2019-
75090420-APN-

SAN 
FERNANDO 

ECSAPEM (Energía 
Catamarca 

49 21/08/2019 Di Paola
Olga 

Mafalda
20.357.481 Di Paola

Luisa 
Elena

Junín Nº 
845

CATAMARCA 24 meses



SSGSEI#MSYDS DEL VALLE 
DE 

CATAMARCA

S.A.P.E.M. 
(Sociedad 

Anónima con 
Participación 

Estatal 
Mayoritaria))

50 10/09/2019
EX-2019-

81724797-APN-
SSGSEI#MSYDS

Castillo
Miguel 
Angel

13.483.915 Castillo
Miguel 
Angel

San Juan Nº 
1264 "B"

SANTA FE SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

 

 

 


	fecha: Viernes 31 de Enero de 2020
	numero_documento: DI-2020-3-APN-SSGSEI#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-01-31T18:17:54-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Alejandro Federico Collia
	cargo_0: Subsecretario
	reparticion_0: Subsecretaria de Gestión de Servicios e Institutos
Ministerio de Salud
		2020-01-31T18:18:29-0300




